Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2025 - 10:20 4397/2025

1

Ofício Presidente Nº 143/2025

São Roque, 3 de abril de 2025.

Ilustríssimo Senhor,

Tenho a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na
oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de:

1. Comunicar oficialmente, a mudança nos horários das sessões
ordinárias, que ocorrerão às terças-feiras, com início às 9h, em
conformidade com PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1/2025.

2. Solicitar a disponibilização contínua de Guardas Civis Municipais,
para acompanhamento e segurança das referidas sessões, garantindo a
ordem pública e a segurança dos participantes durante a realização dos
trabalhos. Essa medida é de extrema importância para a fluidez e
tranquilidade das reuniões, permitindo um ambiente seguro e adequado
para todos os envolvidos.

Estamos certos de que a presença da Guarda Civil
Municipal nas sessões contribuirá significativamente para a manutenção da
segurança, permitindo que todos os envolvidos se sintam protegidos e
confiantes para a realização das discussões e deliberações.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
DIEGO ROQUE JESUS DIAS PINTO
Inspetor Chefe Comandante da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 200UY251HDAPMCS0
		2025-04-03T13:36:24-0300